Resposta ao Requerimento nº 1107/2023
Autoria: FRANKLIN
Assunto: Informações referentes à limpeza e retirada de lixos na Rua São Vicente

de Paulo, Jardim Jurema.

Exmo. Sr.

SIDMAR RODRIGO TOLOI
Presidente da Egrégia Câmara Municipal de Valinhos

PAÇO MUNICIPAL – PALÁCIO INDEPENDÊNCIA – Rua Antonio Carlos, 301 – Centro – Valinhos – SP – CEP: 13270-005
Fone: (19) 3849-8000 – e-mail: imprensa@valinhos.sp.gov.br – Home Page: www.valinhos.sp.gov.br

Excelentíssimo Senhor Presidente,

Com nossos cordiais cumprimentos, e em resposta ao

Requerimento em epígrafe, vimos transmitir-lhe as informações precedentes

disponibilizadas pelas áreas competentes da municipalidade, solicitando

sejam encaminhadas ao autor da propositura.

Sem mais para o momento, registramos protestos de elevada

estima e consideração.

Valinhos, 12 de setembro de 2023.

  LUCIMARA ROSSI DE GODOY

                                      Prefeita Municipal

Requerimento nº 1107/2023

Em atenção ao Requerimento nº 1107/2023, de autoria do Vereador Franklin

1- Sim, vistoria no local em 04/09/2023 informo, que trata-se de ponto de desova..

2- Serviços de fiscalização são realizados...

3- Serviços de varrição no local 03 vezes por semana.

4- Os serviços de varrição são realizados segunda, quarta e sexta-feira.

5- Limpeza do local é efetuada dentro do cronograma dos serviços de limpeza do
DLP/SSP.

DLP/SSP, em 04 de setembro de 2023.  PAÇO MUNICIPAL - PALÁCIO INDEPENDÊNCIA | Rua Antonio Carlos, 301 - Centro | Valinhos - SP | CEP 13270-005
Fone: (19) 3849.8000 | e-mail: imprensaGdvalinhos.sp.gov.br| site: www.valinhos.sp.gov.br

	Sino.Siscam.ChaveArquivo: EE27U0X0K0WZR64S
		2023-09-12T11:53:35-0300